CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

Ata 022/2022

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de 2022, às oito horas, estavam presentes para realização da reunião do Conselho de Administração, o Diretor-presidente, Renato Alencar Toso, o Diretor Financeiro do IEP, Diones Ricardo Weber, os membros titulares e suplentes do Conselho de Administração: Jean Rodrigo Nervis, André Salvador Borges, Caroline Andrea Zill, Selvídio Frare e Sérgio Pereira Mendes Júnior e a Sra. Elisete Tozatti, membro suplente do Conselho em substituição do Conselheiro Titular Leandro Zamboni, bem como os suplentes Vani Maria Scariot, Raquel Duarte e Leonardo Felipe Schumacher Martins, sendo esta uma das reuniões conjuntas com o Conselho Fiscal. Em seguida, tratados assuntos gerais. Após, foram apontadas as justificativas para a renovação do Contrato Administrativo n.º 12/2021, com a empresa Malharia Matté Gemeli, para o aluguel da sala onde está instalado o Instituto Erechinense de Previdência. O período de contrato será renovado de 05/12/2022 até 04/12/2023, com reajuste de 7,62% com base no índice IPC-FIPE, passando o valor para R\$ 2.260,02 (dois mil, duzentos e sessenta reais e dois centavos), o que foi aprovado por unanimidade. A seguir passou-se para a apresentação da prestação de contas do IEP referente aos meses de Setembro e Outubro de 2022 (terceiro quadrimestre), destacando os números e montantes das aplicações financeiras e investimentos realizados. Sem mais havendo a acrescentar a esta ata, ela vai assinada por mim Caroline Andrea Zill e pelos demais membros do Conselho de Administração presentes nesta reunião às nove horas e cinco minutos.

Sérgio Pereira Mendes Júnior Conselho de Administração do IEP Selvídio Anselmo Frare Conselho de Administração do IEP

Elisete Tozatti Conselho de Administração do IEP

Caroline Andrea Zill Conselho de Administração do IEP

André Salvador Borges Conselho de Administração do IEP Renato Alencar Toso Diretor-presidente

Jean Rodrigo Nervis

Conselho de Administração do IEP

Diones Ricardo Weber Diretor Financeiro do IEP